r e i t u a a D E

PESQUEIRA
NO CAM1WHO DO SÊMNVCIVÍMEWTO

GRBINETE DO PREFEITO
PORTARIA N°. 224/2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PESQUEIRA, Estado
de Pernambuco, SEBASTIÃO LEITE DA SILVA NETO, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais,

CONSIDERANDO o Acordo de Cooperação Técnica n° 001/2021,
celebrado entre o Procon Estadual de Pernambuco e 0 Município de
Pesqueira;

RESOLVE:

Art. Io- DESIGNAR a Sra. ISABELLA DE ARAÚJO
MARINHO, CPF: 134.731.284-65, para exercer as atribuições de
COORDENADORA DO PROCON- Unidade PESQUEIRA.

Art. 2o- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Pesqueira/PE, 06 de junho de 2023

jb  <'y t ú c*-—

SEBASTIAO LEITE DA SILVA NETO

Prefeito

—